
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ЛУТУГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«<?J » c>C£A//lfi^ 2025 г.
— / г. Лутугино

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального 
округа муниципальное образование Лутугинский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики от 28.12.2024 № 553 «Об утверждении 

перечня главных администраторов доходов, перечня главных 
администраторов источников финансирования дефицита бюджета 
муниципального образования Лутугинский муниципальный округ 

Луганской Народной Республики»

В соответствии с абзацем четвертым пункта 3^ статьи 160*, абзацем 
четвертым пункта 4 статьи 160^ Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569 
«Об утверждении общих требований к закреплению за органами 
государственной власти (государственными органами) субъекта Российской 
Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного
медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами 
местной администрации полномочий главного администратора доходов 
бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджет; i 
субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонд:1 
обязательного медицинского страхования, местного бюджета», руководствуяс : 
Положением об Администрации муниципального округа муниципальное 
образование Лутугинский муниципальный округ Луганской Народно! i 
Республики, утвержденным решением Совета муниципального округе 
муниципальное образование Лутугинский муниципальный округ Луганско1! 
Народной Республики от 07.11.2023 №5/2, в целях организации работы по 
составлению и исполнению бюджета муниципального образована! 
Лутугинский муниципальный округ Луганской Народной Республики, 
Администрация муниципального округа муниципальное образование 
Лутугинский муниципальный округ Луганской Народной Республики



2

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального 
округа муниципальное образование Лутугинский муниципальный окру: 
Луганской Народной Республики от 28.12.2024 года № 553 «Об утверждени!: 
перечня главных администраторов доходов, перечня главных администраторов 
источников финансирования дефицита бюджета муниципального образование 
Лутугинский муниципальный округ Луганской Народной Республики» (далее ■ • 
постановление), изложив приложение № 1 к постановлению «Перечень главны! 
администраторов доходов бюджета муниципального образования Лутугински! 
муниципальный округ Луганской Народной Республики» в новой редакцик 
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Установить, что настоящее постановление применяется | 
правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджет! 
муниципального образования Лутугинский муниципальный округ Луганско - 
Народной Республики.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 
опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю з|: 
собой.

qVO округа 
s<^':-K ОКРУГ пуг

Глава муниципального округа 
муниципальное образование 
Лутугинский муниципальны 
Луганской Народной Респу Е.Н. Бондарь



Приложение 
к постановлению
Администрации муниципального 
округа муниципальное образование 
Лутугинский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики 
от «^» 2025 № ~

Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального 
образования Лутугинский муниципальный округ 

Луганской Народной Республики

№ 
п/п

Код бюджетной классификации 
Российской Федерации

Наименование главного администратора 
доходов бюджета, наименование кода вида 

(подвида) доходов бюджета
главного 

администратора 
доходов

вида(подвида) доходов 
бюджета

1. Органы государственной власти Российской Федерации

182 Управление Федеральной налоговой службы й 
Луганской Народной Республики

3

1 182 1 01 02010 01 0000 ПО Налог на доходы физических лиц с доходов, источнике 
которых является налоговый агент, за исключение 
доходов, в отношении которых исчисление и упла' 
налога осуществляются в соответствии со статьями 22 
227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации, 
также доходов от долевого участия в организаци 
полученных физическим лицом - налоговым резиденте 
Российской Федерации в виде дивидендов (в част 
суммы налога, не превышающей 650 тысяч рублей 
налоговые периоды до 1 января 2025 года, а также 
части суммы налога, не превышающей 312 тысяч рубдЕ 
за налоговые периоды после 1 января 2025 года), а таки 
налог на доходы физических лиц в отношении доходов 
долевого участия в организации, полученных физически 
лицом, не являющимся налоговым резиденте 
Российской Федерации, в виде дивидендов

4 
4
а

а

4 
4
а 
в 
и 
е 
т
4 
л

2 182 101 02020 01 0000 ПО Налог на доходы физических лиц с доходов, полученнь 
от осуществления деятельности физическими лицам 
зарегистрированными в качестве индивидуальнь
предпринимателей, нотариусов, занимающихся частш 
практикой, адвокатов, учредивших адвокатсф
кабинеты, и других лиц, занимающихся частш 
практикой в соответствии со статьей 227 Налогов^ 
кодекса Российской Федерации (в части суммы налога, 
превышающей 650 тысяч рублей за налоговые периор 
до 1 января 2025 года, а также в части суммы налога, 
превышающей 312 тысяч рублей за налоговые перио! 
после 1 января 2025 года)

г

г 
е
я
е
э1



2

3 182 1 01 02021 01 0000 ПО Налог на доходы физических лиц с доходов, получений 
от осуществления деятельности физическими лицам 
зарегистрированными в качестве индивидуальщ, 
предпринимателей, нотариусов, занимающихся частщ 
практикой, адвокатов, учредивших адвокатсй 
кабинеты, и других лиц, занимающихся части! 
практикой в соответствии со статьей 227 Налоговоо 
кодекса Российской Федерации (в части суммы нало! 
превышающей 312 тысяч рублей, относящейся к час" 
налоговой базы, превышающей 2,4 миллиона рублей] 
составляющей не более 5 миллионов рублей)

X 
[, 
X 
й 
е 
й 
0
Ц 
а 
д

4 182 1 01 02022 01 0000 ПО Налог на доходы физических лиц с доходов, полученнь 
от осуществления деятельности физическими лицам 
зарегистрированными в качестве индивидуальщ, 
предпринимателей, нотариусов, занимающихся частш 
практикой, адвокатов, учредивших адвокатсф 
кабинеты, и других лиц, занимающихся частш 
практикой в соответствии со статьей 227 Налогово 
кодекса Российской Федерации (в части суммы налог 
превышающей 702 тысячи рублей, относящейся к час" 
налоговой базы, превышающей 5 миллионов рублей 
составляющей не более 20 миллионов рублей)

X 
[, 
X 
й 
е 
й 
0 
1, 
и 
й

5 182 1 01 02023 01 0000 ПО Налог на доходы физических лиц с доходов, полученнь 
от осуществления деятельности физическими лицам 
зарегистрированными в качестве индивидуальщ 
предпринимателей, нотариусов, занимающихся частщ 
практикой, адвокатов, учредивших адвокатсьр 
кабинеты, и других лиц, занимающихся частщ 
практикой в соответствии со статьей 227 Налогово 
кодекса Российской Федерации (в части суммы налог 
превышающей 3 402 тысячи рублей, относящейся к чаС" 
налоговой базы, превышающей 20 миллионов рублей 
составляющей не более 50 миллионов рублей)

X 
[, 
X 
й 
е 
й 
0 
ц 
й 
и

6 182 1 01 02030 01 0000 ПО Налог на доходы физических лиц с доходов, полученнь 
физическими лицами в соответствии со статьей 2^ 
Налогового кодекса Российской Федерации ( 
исключением доходов от долевого участия 
организации, полученных физическим лицом налоговь 
резидентом Российской Федерации в виде дивидендов) 
части суммы налога, не превышающей 650 тысяч рубл 
за налоговые периоды до 1 января 2025 года, а также 
части суммы налога, не превышающей 312 тысяч рубл< 
за налоговые периоды после 1 января 2025 года)

X 
8 
а 
в 
и 
в 
й 
в 
й

7 182 1 01 02040 01 0000 ПО Налог на доходы физических лиц в виде фиксированнЬ 
авансовых платежей с доходов, полученных физически 
лицами, являющимися иностранными гражданам 
осуществляющими трудовую деятельность по найму ] 
основании патента в соответствии со статьей 227 
Налогового кодекса Российской Федерации

X 
и
I, 
а 
1

8 182 1 01 02080 01 0000 ПО Налог на доходы физических лиц в части суммы налоГ 
превышающей 650 тысяч рублей, относящейся к чай 
налоговой базы, превышающей 5 миллионов рублей ( 
исключением налога на доходы физических лиц с суь 
прибыли контролируемой иностранной компании, в т) 
числе фиксированной прибыли контролируем* 
иностранной компании, а также налога на дох о;

а
VI 
и 
й 
э1



3

физических лиц в отношении доходов от долево 
участия в организации, полученных физическим jnuoiv 
налоговым резидентом Российской Федерации в вИ 
дивидендов) за налоговые периоды до 1 января 2025 rojc 
а также налог на доходы физических лиц в части суму 
налога, превышающей 312 тысяч рублей, относящейся 
части налоговой базы, превышающей 2,4 миллир 
рублей и составляющей не более 5 миллионов рублей ( 
исключением налога на доходы физических лиц 
отношении доходов, указанных в абзаце тридца 
девятом статьи 50 Бюджетного кодекса 1’оссийсК'< 
Федерации, налога на доходы физических лиц в час 
суммы налога, превышающей 312 тысяч рубле 
относящейся к сумме налоговых баз, указанных в пл нк 
6 статьи 210 Налогового кодекса Российской Федерацв 
превышающей 2,4 миллиона рублей (за исключена 
налога на доходы физических лиц в отношении доходе 
указанных в абзацах тридцать пятом и тридцать шестк 
статьи 50 Бюджетного кодекса Российской Федерации) 
также налога на доходы физических лиц в отношен) 
доходов физических лиц, не являющихся налоговый) 
резидентами Российской Федерации, указанных в абза 
девятом пункта 3 статьи 224 Налогового кодек 
Российской Федерации, в части суммы нало1 
превышающей 312 тысяч рублей, относящейся к чар 
налоговой базы, превышающей 2,4 миллиона рублей)! 
налоговые периоды после 1 января 2025 года

О
-

,е

□I 
к 
а 
а 
в 
ъ 
й 
и

'е 
I, 
м 
3, 
м 
а 
и 
и

а

и 
la

9 182 1 01 0213 0 01 0000 ПО Налог на доходы физических лиц в отношении доход 
от долевого участия в организации, полученн! 
физическим лицом - налоговым резидентом Российск 
Федерации в виде дивидендов (в части суммы налога, 
превышающей 650 тысяч рублей за налоговые перио? 
до 1 января 2025 года, а также в части суммы налога, 
превышающей 312 тысяч рублей за налоговые перио; 
после 1 января 2025 года)

•в 
X 
й 
(е 
ы 
[е 
ы

10 182 1 01 02140 01 0000 ПО Налог на доходы физических лиц в отношении доход 
от долевого участия в организации, полученн» 
физическим лицом - налоговым резидентом Российск 
Федерации в виде дивидендов (в части суммы надо 
превышающей 650 тысяч рублей за налоговые перио; 
до 1 января 2025 года, а также в части суммы надо 
превышающей 312 тысяч рублей за налоговые пepиo^ 
после 1 января 2025 года)

IB 
X 
й 
а, 
ы 
а, 
ы

11 182 1 01 02150 01 0000 ПО Налог на доходы физических лиц в части суммы надо 
превышающей 702 тысячи рублей, относящейся к час 
налоговой базы, превышающей 5 миллионов рублей 
составляющей не более 20 миллионов рублей ? 
исключением налога на доходы физических лиц 
отношении доходов, указанных в абзаце три дне 
девятом статьи 50 Бюджетного кодекса Российск 
Федерации, налога на доходы физических лиц в час 
суммы налога, превышающей 312 тысяч рублЕ 
относящейся к сумме налоговых баз, указанных в пунЕ 
6 статьи 210 Налогового кодекса Российской Федеращ 
превышающей 2,4 миллиона рублей (за исключен») 
налога на доходы физических лиц в отношении дохоф 
указанных в абзацах тридцать пятом и тридцать шее)) 
статьи 50 Бюджетного кодекса Российской Федерации^ 
также налога на доходы физических лиц в отношен

а, 
и 
и 
ia
в 
ъ 
•й 
'И 
и, 
ге

м 
в, 
'М
а

[И



4

доходов физических лиц, не являющихся налоговыц 
резидентами Российской Федерации, указанных в абза 
девятом пункта 3 статьи 224 Налогового кодек 
Российской Федерации, в части суммы нало! 
превышающей 312 тысяч рублей, относящейся к час 
налоговой базы, превышающей 2,4 миллиона рублей)

И
■е 
а

и

12 182 1 03 02231 01 0000 ПО Доходы от уплаты акцизов на дизельное топли! 
подлежащие распределению между бюджета^ 
субъектов Российской Федерации и местный 
бюджетами с учетом установленн( 
дифференцированных нормативов отчислений в местнц 
бюджеты (по нормативам, установленным федеральна 
законом О федеральном бюджете в целях формирован 
дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

), 
и 
и 
X 
е 
и 
я

13 182 1 03 02241 01 0000 ПО Доходы от уплаты акцизов на моторные масла Д 
дизельных и (или) карбюраторных (инжекторны 
двигателей, подлежащие распределению меж 
бюджетами субъектов Российской Федерации 
местными бюджетами с учетом установленн! 
дифференцированных нормативов отчислений в места 
бюджеты (по нормативам, установленным федералънЬ 
законом О федеральном бюджете в целях формировав 
дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

Я 
0 
у 
и
X 
е 
м 
я

14 182 1 03 02251 01 0000 ПО Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бенз? 
подлежащие распределению между бюджeтa^ 
субъектов Российской Федерации и местнъц 
бюджетами с учетом установлена 
дифференцированных нормативов отчислений в места 
бюджеты (по нормативам, установленным федеральнь 
законом О федеральном бюджете в целях формирован 
дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

i, 
и 
и 
X 
е 
м 
я

15 182 1 03 02261 01 0000 ПО Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензг 
подлежащие распределению между бюджета} 
субъектов Российской Федерации и местньи 
бюджетами с учетом установлена 
дифференцированных нормативов отчислений в места 
бюджеты (по нормативам, установленным федеральа 
законом О федеральном бюджете в целях формирован 
дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

1, 
и 
и 
X 
:е 
м 
я

16 182 1 05 03010 01 0000 ПО Единый сельскохозяйственный налог

17 182 1 05 04060 02 0000 ПО Налог, взимаемый в связи с применением патентн 
системы налогообложения, зачисляемый в бюдже' 
муниципальных округов

й
ы

18 182 1 08 03010 01 0000 ПО Государственная пошлина по делам, рассматриваемым 
судах общей юрисдикции, мировыми судьями 
исключением Верховного Суда Российской Федераций*]

в
ia

2. Органы государственной власти субъекта Российской Федерации

818 Министерство образования и науки Лугансю 
Народной Республики

й

1 818 1 16 01053 01 0000 140 Административные штрафы, установленные главой 
Кодекса Российской Федерации об административЦз

5
[X



5

правонарушениях, за административй 
правонарушения, посягающие на права гражд, 
налагаемые мировыми судьями, комиссиями по дел 
несовершеннолетних и защите их прав

[е

м

2 818 1 16 01063 01 0000 140 Административные штрафы, установленные главой 
Кодекса Российской Федерации об административн 
правонарушениях, за административй
правонарушения, посягающие на здоровье, санитар! 
эпидемиологическое благополучие населения 
общественную нравственность, налагаемые мировц 
судьями, комиссиями по делам несовершеннолетни)! 
защите их прав

6
X 
[е
)- 
и 
и 
и

3 818 1 16 01073 01 0000 140 Административные штрафы, установленные главой 
Кодекса Российской Федерации об административй 
правонарушениях, за административные правопарушен 
в области охраны собственности, налагаемые мировь! 
судьями, комиссиями по делам несовершеннолетни;! 
защите их прав

7 
X 
[Я 
и 
и

4 818 1 16 01083 01 0000 140 Административные штрафы, установленные главой 
Кодекса Российской Федерации об административй 
правонарушениях, за административные правопарушен 
в области охраны окружающей среды 
природопользования, налагаемые мировыми cyдья^ 
комиссиями по делам несовершеннолетних и защите 
прав

8
X 
;я 
и

X

5 818 1 16 01093 01 0000 140 Административные штрафы, установленные главой: 
Кодекса Российской Федерации об административн 
правонарушениях, за административные правонарушен 
в промышленности, строительстве и энергета 
налагаемые мировыми судьями, комиссиями по дел 
несовершеннолетних и защите их прав

9
X 
я
S, 
м

6 818 1 16 01103 01 0000 140 Административные штрафы, установленные главой 
Кодекса Российской Федерации об административн] 
правонарушениях, за административные правонарушен 
в сельском хозяйстве, ветеринарии и мелиорации земе) 
налагаемые мировыми судьями, комиссиями по дел 
несовершеннолетних и защите их прав

0
X
я

м

7 818 1 16 01113 01 0000 140 Административные штрафы, установленные главой 
Кодекса Российской Федерации об административш 
правонарушениях, за административные правонарушен 
на транспорте, налагаемые мировыми судья1> 
комиссиями по делам несовершеннолетних и защите 
прав

1
X 
я 
1, 
X

8 818 1 16 01123 01 0001 140 Административные штрафы, установленные главой 
Кодекса Российской Федерации об административн) 
правонарушениях, за административные правонарушен 
в области дорожного движения, налагаемые мировы) 
судьями, комиссиями по делам несовершеннолетни;! 
защите их прав (штрафы за нарушение Прав 
дорожного движения, правил эксплуатаг
транспортного средства)

2 
X 
я 
и 
и 
л 
и

9 818 1 16 0113 3 01 0000 140 Административные штрафы, установленные главой 
Кодекса Российской Федерации об административн 
правонарушениях, за административные правонаруше!

3
X
[Я



6

в области связи и информации, налагаемые мировкр 
судьями, комиссиями по делам несовершеннолетни)^ 
защите их прав

И
и

10 818 1 16 01143 01 0000 140 Административные штрафы, установленные главой 
Кодекса Российской Федерации об административЩ 
правонарушениях, за административные правонарушен 
в области предпринимательской деятельности 
деятельности саморегулируемых организаЩ
налагаемые мировыми судьями, комиссиями по дел 
несовершеннолетних и защите их прав

4
ЕХ
1Я
И 
й, 
м

11 818 1 16 01153 01 0000 140 Административные штрафы, установленные главой 
Кодекса Российской Федерации об административв: 
правонарушениях, за административные правонарушеи 
в области финансов, налогов и сборов, страховай 
рынка ценных бумаг, добычи, произволе'^ 
использования и обращения драгоценных металлов 
драгоценных камней (за исключением штраф* 
указанных в пункте 6 статьи 46 Бюджетного коде! 
Российской Федерации), налагаемые мировыми судья! 
комиссиями по делам несовершеннолетних и защите 
прав

.5 
[X 
1Я 
я, 
а, 
и 
в, 
:а 
и, 
[X

12 818 1 16 01163 01 0000 140 Административные штрафы, установленные главой 
Кодекса Российской Федерации об адмипиезративн 
правонарушениях, за административные правонаруше^а 
в области таможенного дела (нарушение таможенн 
правил), налагаемые мировыми судьями, комиссиями 
делам несовершеннолетних и защите их прав

6
IX 
1Я 
[X 
10

13 818 1 16 01173 01 0000 140 Административные штрафы, установленные главой 
Кодекса Российской Федерации об административн 
правонарушениях, за административн
правонарушения, посягающие на институ
государственной власти, налагаемые мировыми судья) 
комиссиями по делам несовершеннолетних и защите 
прав

■7 
[X 
le 
ы 
и, 
IX

14 818 1 16 01183 01 0000 140 Административные штрафы, установленные главой 
Кодекса Российской Федерации об административн 
правонарушениях, за административные правонарушеь 
в области защиты Государственной границы Российс* 
Федерации и обеспечения режима пребываь 
иностранных граждан или лиц без гражданства 
территории Российской Федерации, налагаем
мировыми судьями, комиссиями по дел
несовершеннолетних и защите их прав

18
IX 
1Я 
)Й 
1Я 
за 
le 
IM

15 818 1 16 01193 01 0000 140 Административные штрафы, установленные главой 
Кодекса Российской Федерации об административн 
правонарушениях, за административные правонаруше) 
против порядка управления, налагаемые мировы 
судьями, комиссиями по делам несовершеннолетний 
защите их прав

19
IX
1Я
1И
и

16 818 1 16 01203 01 0000 140 Административные штрафы, установленные главой 
Кодекса Российской Федерации об административй 
правонарушениях, за административв 
правонарушения, посягающие на общественный поря; 
и общественную безопасность, налагаемые мировы 
судьями, комиссиями по делам несовершеннолетни»

20 
.IX 
>ie 
эк 
1И 
и



7

защите их прав
i.

17 818 1 16 01213 01 0000 140 Административные штрафы, установленные главой 
Кодекса Российской Федерации об администрагиви 
правонарушениях, за административные правонарушен 
в области воинского учета, налагаемые мировы 
судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних 
защите их прав

П 
iix
1Я 
[И
и

18 818 1 16 01333 01 0000 140 Административные штрафы, установленные Кодекс 
Российской Федерации об административй 
правонарушениях, за административные правонарушей 
в области производства и оборота этилового спир 
алкогольной и спиртосодержащей продукции, а также 
административные правонарушения поря; 
ценообразования в части регулирования цен на этилов 
спирт, алкогольную и спиртосодержащую продукцв 
налагаемые мировыми судьями, комиссиями по дед 
несовершеннолетних и защите их прав

м
IX 
ця 
|а, 
За 
(а 
[Й
О, 
.м

19 818 1 16 02010 02 0000 140 Административные штрафы, установленные закона 
субъектов Российской Федерации об административц 
правонарушениях, за нарушение законов и ин 
нормативных правовых актов субъектов Российск 
Федерации

1И
IX
IX
)Й

3. Органы местного самоуправления, органы местной администрации

901 Администрация муниципального окр} 
муниципальное образование Лутугинск 
муниципальный округ Луганской Народи 
Республики

'а
[Й
)Й

1 901 1 11 05024 14 0000 120 Доходы, получаемые в виде арендной платы, а так 
средства от продажи права на заключение догово] 
аренды за земли, находящиеся в собственно!: 
муниципальных округов (за исключением земелън 
участков муниципальных бюджетных и автономи 
учреждений)

ке
ЭВ 
ги
IX
IX

2 901 1 11 05034 14 0000 120 Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося 
оперативном управлении органов управлег 
муниципальных округов и созданных ими учреждег 
(за исключением имущества муниципальных бюджета 
и автономных учреждений)

! в 
ая 
1Й 
.IX

3 901 1 11 07014 14 0000 120 Доходы от перечисления части прибыли, остающе» 
после уплаты налогов и иных обязательных платея 
муниципальных унитарных предприятий, создана 
муниципальными округами

ся 
ей 

i>ix

4 901 1 13 02994 14 0000 130 Прочие доходы от компенсации затрат бюджет 
муниципальных округов

ов

5 901 1 14 02042 14 0000 410 Доходы от реализации имущества, находящегося 
оперативном управлении учреждений, находящихся 
ведении органов управления муниципальных округой 
исключением имущества муниципальных бюджетный 
автономных учреждений), в части реализации основ® 
средств по указанному имуществу

в 
i в
за 
и 

,1Х

6 901 1 14 02042 14 0000 440 Доходы от реализации имущества, находящегося : в



8

оперативном управлении учреждений, находящихся 
ведении органов управления муниципальных округов 
исключением имущества муниципальных бюджетньб 
автономных учреждений), в части реализа^ 
материальных запасов по указанному имуществу

В 
за 
и 

1И

7 901 1 16 07010 14 0000 140 Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в слу 
просрочки исполнения поставщиком (подрядчик! 
исполнителем) обязательств, предусмотрен!) 
муниципальным контрактом, заключен!) 
муниципальным органом, казенным учрежден! 
муниципального округа

ае 
м, 
IX 
[М 
;м

8 901 1 16 07090 14 0000 140 Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные 
соответствии с законом или договором в слу 
неисполнения или ненадлежащего исполне! 
обязательств перед муниципальным оргам
(муниципальным казенным учрежден ц
муниципального округа

в 
ае 
тя

^)

9 901 1 16 10030 14 0000 140 Платежи по искам о возмещении ущерба, а та! 
платежи, уплачиваемые при добровольном возмеще! 
ущерба, причиненного муниципальному имущее 
муниципального округа (за исключением имущее! 
закрепленного за муниципальными бюджетн!) 
(автономными) учреждениями, унитарна 
предприятиями)

ке 
1И 
зу 
la, 
1И
1И

10 901 1 16 10032 14 0000 140 Прочее возмещение ущерба, причинена
муниципальному имуществу муниципального округа 
исключением имущества, закрепленного
муниципальными бюджетными (автономны)
учреждениями, унитарными предприятиями)

го 
за 
за 
и)

11 901 1 17 01040 14 0000 180 Невыясненные поступления, зачисляемые в бюдж« 
муниципальных округов

?ы

12 901 2 02 25044 14 0000 150 Субсидии бюджетам муниципальных округов 
адресную финансовую поддержку организац
входящих в систему спортивной подготовки

на 
й,

13 901 2 02 25555 14 0000 150 Субсидии бюджетам муниципальных округов 
реализацию программ формирования современ!
городской среды

на
ой

14 901 2 02 25513 14 0000 150 Субсидии бюджетам муниципальных округов 
развитие сети учреждений культурно-досугового типа

на

15 901 2 02 25519 14 0000 150 Субсидии бюджетам муниципальных округов 
поддержку отрасли культуры

на

16 901 2 02 29999 14 0000 150 Прочие субсидии бюджетам муниципальных округов

17 901 2 02 30024 14 0000 150 Субвенции бюджетам муниципальных округов 
выполнение передаваемых полномочий субъек 
Российской Федерации

на 
ов

18 901 2 02 35118 14 0000 150 Субвенции бюджетам муниципальных округов 
осуществление первичного воинского учета орган) 
местного самоуправления поселений, муниципальнЫ 
городских округов

на
^И

И



9

903 Управление финансов Администрации 
муниципального округа муниципальное 
образование Лутугинский муниципальный окр) 
Луганской Народной Республики

1 903 1 17 01040 14 0000 180 Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты 
муниципальных округов

2 903 2 02 15001 14 0000 150 Дотации бюджетам муниципальных округов на • 
выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджета 
субъекта Российской Федерации

3 903 2 08 04000 14 0000 150 Перечисления из бюджетов муниципальных округов (i 
бюджеты муниципальных округов) для осуществлена 
возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне 
взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а 
также сумм процентов за несвоевременное 
осуществление такого возврата и процентов, 
начисленных на излишне взысканные суммы


